

21.10.2011

obowiązuje od

## Muzeum Narodowe w Krakowie zaprasza

**NOWA WYSTAWA: Od piątku, 21 października, w Kamienicy Szolańskich Muzeum Narodowe w Krakowie prezentuje wystawę "Utagawa Kuniyoshi. W świecie legend i fantazji", zorganizowaną w 150. rocznicę śmierci artysty. Jej celem jest przedstawienie twórczości jednego z najznakomitszych artystów drzeworytu na podstawie kolekcji Muzeum Narodowego w Krakowie. Zostanie pokazanych ok. 100 prac tego japońskiego artysty nurtu ukiyo-e. Obecnie zbiór pochodzący z daru Feliksa „Mangghi” Jasieńskiego zawiera ponad 260 drzeworytów oraz wydawnictwa albumowe.**

**Muzeum Narodowe w Krakowie zaprasza na wystawę obrazów Josepha Mallorda Williama Turnera, największego malarza angielskiego romantyzmu, prekursora impresjonizmu i symbolizmu .** Po raz pierwszy w Polsce można podziwiać osiemdziesiąt cztery prace Turnera, przedstawiające żywioły: ziemi, wody, powietrza i ognia, pochodzące z Galerii Tate oraz kilku kolekcji angielskich i amerykańskich. Od dnia otwarcia wystawy obejrzało ją prawie 3 tys. widzów. Osoby zainteresowane, które nie mają możliwości zwiedzenia ekspozycji osobiście, zachęcamy do obejrzenia wybranych prac Turnera na specjalnie utworzonej stronie internetowej: [www.turner.muzeum.krakow.pl](http://www.turner.muzeum.krakow.pl) Można tam również znaleźć aktualności, wydarzenia, specjalny formularz z pytaniem do kuratora oraz grę dla najmłodszych. [więcej...](#)

**Jeszcze tylko do niedzieli, 23 października, można oglądać wystawę "Skarby Biblioteki Książąt Czartoryskich" w Pałacu Biskupa Erazma Ciołka (ul. Kanonicza 17). Rękopisy iluminowane i stare druki rzadko opuszczają sejfy, dlatego ekspozycja, prezentowana w Sali Cnót, jest niepowtarzalną okazją do ich podziwiania.** [więcej...](#)

**Zapraszamy na seans filmowy obrazu Janusza Morgensterna pt. "Jowita" w sobotę, 22 listopada, o godz. 16 , który odbędzie się w Gmachu Głównym Muzeum Narodowego w Krakowie, w sali audiowizualnej „U Samurajów”.**

	<p><b>Wykład "Moje półwiecze z numizmatyką" odbędzie się 21 października o godzinie 18.00</b> . Prowadzenie pasjonat i kolekcjoner Lech Kokociński. Swoj wykład poświęci swojej pierwszej kolekcjonerskiej domenie, czyli numizmatyce, w ramach której wyróżnia się kolekcjonowanie monet antycznych, pieniądza papierowego i fałszerstw numizmatycznych.</p> <p><a href="#">więcej...</a></p>
--	--

<p>Zapraszamy na <b>wystawy, wykłady, spotkania, warsztaty i inne wydarzenia</b> w Oddziałach Muzeum Narodowego w Krakowie.</p> <p><a href="#">więcej...</a></p>	
--	--

	<p>W ramach rozbudowy działań promocyjnych Muzeum utworzyło fan page'a na Facebooku. Zapraszamy do śledzenia eventów, newsów oraz dyskusji.</p> <p><a href="#">więcej...</a></p>
--	--

### **Największe wieloodziałowe Muzeum w Polsce**

Zespół Promocji  
tel. 012/ 29 55 673, 012/ 29 55 599, 012/ 29 55 631  
fax. 012/ 29 55 672  
e-mail: [promocja@muzeum.krakow.pl](mailto:promocja@muzeum.krakow.pl)  
[www.muzeum.krakow.pl](http://www.muzeum.krakow.pl)